
gT- 6~ eisr^L H '7-4. 'lbQ-A-

xerox 0
Autorizovaný
Premier Partner

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č.p. 58 
768 43 Kostelec u Holešova

Zadavatel:

NABÍDKA

na multifunkční zařízení XEROX WC 7835

Předkladatel: SPIN SERVIS s.r.o.
Křenová 52 
602 00 Brno

Obchodní kontakt: Mgr. Josef Váňa
tel.: 531 012 213 
mobil: 603 231 184 
iosef.vana@spinservis.cz

Zpracováno dne: 14. 4. 2015

mailto:iosef.vana@spinservis.cz


SPIN SERVIS s.r.o.xerox 0
Křenová 52, 602 00 BRNO, tel.: 531 012 222Autorizovaný

Premier Partner

> barevný stroj A3 XEROX 7835 - nejnovější model, nástupce 72xx, 73xx, 74xx, 75xx - uveden na 
trh v březnu 2013

WorkCentre 7830/35 - A3, SRA3, Duplex, Copy/Print/Scan, Adobe PS3, 
PCL6, DADF, boční podavač, 4 x 500 listů kazeta A3 / SR A37801V T

097S04457 WorkCentre 7835 Inicializační sada

&oirCena konfigurace pro Vás bez DPH: 88 978 Kč
1QH> ifjto r

Cena v Kč, bez 
DPHVýstupní zařízení Volitelné příslušenství

097S04123 Integrovaný finišer typu A, sešívání 50 listů v jednom rohu (pouze pro 7830 / 7835) 12 050 Kč
097S04168 46 477 KčProfesionální finišer s děrováním, sešíváním a vazbou V1
097S04166 19 968 KčExterní kancelářský finišer LX - Office Finisher LX

Sešívačka brožur (Booklet creaser) pro LX finišer (WC7400/7200/5200)497K03850 9 984 Kč
Děrování 2/4 díry DIN (pro Office Finisher LX)497K03870 5 508 Kč

Volitelné doplňky
497K06060 FAX - jednolinkový - DMO verze 5 508 Kč
497K06100 FAX - dvoulinkový - DMO verze 8 951 Kč

XPS Enablement - podpora tisku souborů formátu XPS (Open XML Paper 
Specification)________320S00663

732 Kč
320S00665 McAfee Integrity Control - interface pro bezpečnostní systém McAfee 5 487 Kč

Vysokokapacitní podavač 2000 listů (externí, pouze A4)097S03826
16 525 Kč

497K05600
Podavač obálek (kazeta) 3 443 Kč

497K05610 Odkládací pracovní plocha - například pro umístění externí sešívačky 2 410 Kč
Externí sešívačka s kapacitou 50 listů498K08260 4 613 Kč
Rozhraní pro připojení dalšího zařízení (FDI), například terminály Ysoft098S04886 5 440 Kč
Souprava pro zamykání zásobníků papíru497K08560

2 954 Kč
497K11500 Wireless Connectivity Kit - WiFi adaptér - pro bezdrátové sítě 732 Kč
320S00291 Unicode Printing Kit - podpora znakové sady Unicode 4 820 Kč
097N02072 EFI Controller - externí RIP EFI Fiery 88 634 Kč

MINI-BUNDLE PRODUCTIVITY PACKAGE
(Hot Folders, Auto Trap, Spot On, and Virtual Printers) - rozšíření funkčnosti RIPu 
EFI Fiery Ethernet Hub option Kit - souprava pro "paralelní" zapojení RIPu do sítě

497N00935
51 297 Kč

497N01224
10 341 Kč

Pronájem zařízení

Společnost XEROX CZECH REPUBLIC nabízí pronájem zařízení:

Fixní splátky za zařízení po celou dobu trvání smlouvy.
Fakturace splátek probíhá vždy měsíčně, čtvrtletně předem.
Pronájem se uzavírá vždy na 36, 48 nebo 60 měsíců.
Není požadována akontace.
Pro uzavření smlouvy postačí pouze název zákazníka a IČ.
Možnost odkoupení stroje po uplynutí řádné doby pronájmu (za cenu jedné měs. splátky) 
Součástí nájemní smlouvy je smlouva o plném servisním zajištění_FSMA

Pronájem stroje (kalkulovaná částka 88 978 Kč bez DPH), ceny v Kč bez DPH:

4 rokySplátky 3 roky 5 let
Čtvrtletně předem 8 190 6 329 5 379

2 768 2 144Měsíčně předem 1 828

2/8



SPIN SERVIS s.r.o.xerox 0
Křenová 52, 602 00 BRNO, tel.: 531 012 222Autorizovaný

Premier Partner

XEROX WORKCENTRE 7835

Navrhované řešení

Barevná multifunkce formátu A3 WorkCentre 7835
Nová řada multifunkcí na platformě Xerox ConnectKey poskytuje špičkové barevné výstupy, spolu s 
možností tisknout, kopírovat, skenovat a faxovat rychle a jednoduše.

Nové složení práškového toneru spolu s Hi-Q LED technologií kombinuje fotorealistickou kvalitu tisku, jemné 
detaily a ostré kontury. Díky možnosti tisku na média a hmotností až 300 g/m2 zvládne nejen tisk 
kancelářských dokumentů, ale i specialit. Vše snadno a rychle.

Přesnost soutisku barev je neustále monitorována a upravována díky technologii Digital Image Registration 
Control. Oboustranný tisk je stejně rychlý jako tisk jednostranný.

Méně prostojů, vyšší produktivita

Pro maximální výkon je možné rozšířit kapacitu papíru až na 5.140 listů. Dokumenty mohou být skenovány 
na WorkCentre 7830 / 7835 rychlostí až 70 obrazů za minutu. Řada WorkCentre 7845 / 7855 díky duálnímu 
snímacímu systému skeneru dovoluje při snímání oboustranných dokumentů dosáhnout rychlosti až 160 
obrazů za minutu. Probuzení zařízení ze stavu spánku trvá pouhých 10 sekund.

Stejně jako další zařízení Xerox, také WorkCentre78xx podporuje vysoce oceňovanou platformu EIP 
(Extensible Interface Platform). Díky tomu se uživatelům otevírají dosud netušené možnosti rozšíření 
funkčnosti o uživatelské služby, jako je skenování přímo do informačních systémů, autentikace uživatelů, 
automatizace workflow a podobně. EIP je otevřená platforma, umožňujícím softwarovým vývojářům vytvářet 
aplikace, které jsou následně ovládány prostřednictvím dotykového displeje zařízení.

S ohledem na ochranu životního prostředí

Multifunkční zařízení WorkCentre řady 78xx obsahuje nejmodernější úsporné technologie spol. Xerox, jako 
je skener s LED osvětlením, indukčně ohřívaná fixační jednotka a nový práškový toner EA Ultra low melt 
s fixační teplotou až o 20 stupňů nižší. Zcela zásadní inovací je pak podpora řešení Cisco PowerWise. To 
vše přispívá k významnému snížení spotřeby elektrické energie. Jako samozřejmost bereme splnění 
požadavků norem Energy Star a Blue Angel.

3/8



SPIN SERVIS s.r.o.xerox Křenová 52, 602 00 BRNO, tel.: 531 012 222Autorizovaný
Premier Partner

Klíčové vlastnosti WorkCentre 78xx
• Platforma ConnectKey pro maximální pohodlí uživatelů, kontrolu nákladů, bezpečnost a produktivitu

• Robustní výkon a naprostá souběžnost úloh tisku, kopírování, skenování a faxu.

• Podle konkrétního modelu tisk a kopírování rychlostí od 30 do 50 stran za minutu barevně a až 55 stran za 
minutu černobíle

• Oboustranný tisk stejně rychlý jako jednostranný (v počtu obrazů za minutu)

• Obnovení činnosti z režimu spánku do 10 sekund

• Fyzické tiskové rozlišení 1200 x 2400 dpi pro fotorealistický tisk, ostré křivky a písma

• Skener s LED osvětlením, indukčně ohřívaná fixační jednotka a nový práškový toner EA Ultra low melt 
snižující spotřebu energie

• Excelentní flexibilita potiskovaných médií, až 300 g/m2 jednostranně a až 220 g/m2 automaticky 
oboustranně.

• Systém rozšiřitelného uživatelského rozhraní EIP pro snadnou integraci do firemních informačních 
systémů.

• Podavač dokumentů s kapacitou 110 listů a rychlost skenování až 70 obrazů za minutu jednostranně 
(řada7830 / 7835) nebo až 160 obrazů za minutu oboustranně (řada 7845 / 7855) přispívá k produktivitě 
vytížených pracovních týmů

• Výkonný dvoujádrový 1,2 GHz procesor, 2 
GB paměti plus 1GB stránkové paměti spolu 
s pevným diskem 160 GB posouvají výkon 
na vyšší úroveň.

• Uživatelé mohou pohodlně tisknout z USB 
paměťových médii, nebo na tato média 
skenovat.

• Skenování je možné do řady destinací 
včetně síťových úložišť a e-mailu ve 
formátech PDF, PDF/A, linearizované PDF, 
prohledávatelné PDF (S-PDF), JPEG, TIFF 
a XPS,

• Volitelný externí tiskový řadič EFI Fiery pro 
pokrytí zvýšených nároků na správu barev, 
tiskových front a zvýšení produktivity 
v prostředí graficky - intenzivních aplikací.

4/8



SPIN SERVIS s.r.o.xerox'*

Křenová 52, 602 00 BRNO, tel.: 531 012 222Autorizovaný

Premier Partner

Váš důvod, proč zvolit Xeroxí~ConnectKey™]

Technology

ConnectKeyje zcela nová softwarová 
platforma společnosti Xerox. Její 
hlavní výhodou je výrazné 
zjednodušení pracovních postupů a 

zvýšení produktivity. Kromě 

standardních funkcí tisku a 
kopírování vám přináší řadu dalších 

výhod:

• Tiskněte prakticky odkudkoli s aplikacemi pro 
mobilní tisk společnosti Xerox.

• Skenujte dokumenty přímo ze zařízení 
v prohledávatelném 
s textovou vrstvou

formátu S-PDF

• Naskenované dokumenty ukládejte tam, kam potřebujete, včetně cloudových a SAAS služeb 
jako Office 365, DropBox™, Google Docs, SharePoint a dalších.

• IT profesionálové mohou spravovat flotilu zařízení vzdáleně. Aplikace „vzdáleného ovládacího 
panelu1' nabízí možnost převzít kontrolu na dálku, pomoci uživatelům s řešením problému a 
současně je školit.

• Multifunkční zařízení na platformě ConnectKey pravidelně odesílají informace potřebné pro 
automatickou fakturaci, upozorňují na nutnost údržby a dokáží si objednávat spotřební materiál. 
Dostupnost těchto služeb závisí na úrovni servisního kontraktu.

• Otevřená platforma EIP (rozšířené uživatelské rozhraní) umožňuje softwarovým vývojářům 
vytvářet aplikace, které jsou následně ovládány prostřednictvím dotykového displeje zařízení.

• Díky možnosti definovat vlastní „jednotlačítková" skenovací workflow přímo na úvodní obrazovce 
ovládacího panelu šetříte čas a předcházíte možnostem vzniku chyb.

• Vaše tiskové a skenovací úlohy budou plně zabezpečeny. Platforma ConnectKey jako jediná 
zahrnuje přidanou bezpečnostní vrstvu společnosti McAfee. Tato vrstva spolupracuje s aplikací 
McAfee ePolicy Orchestrator a zajišťuje maximální úroveň zabezpečení před potenciální 
hrozbou malware. Pomocí technologie „whitelistingu" jsou potenciálně škodlivé procesy 
zakázány.

• Spotřebu energie budete mít pod kontrolou díky unikátní podpoře CISCO PowerWise a 
kompatibilita s řešením CISCO TrustSec poskytne dokonalou kontrolu nad vaším strojovým 
parkem.

Přestože větší část technologií ConnectKey pracuje skrytě, výhody jsou zřetelné a okamžitě
využitelné. ConnectKey vám přináší kontrolu nákladů, produktivitu, bezpečnost a pohodlí.

5/8



SPIN SERVIS s.r.o.xerox 0
Křenová 52, 602 00 BRNO, tel.: 531 012 222Autorizovaný

Premier Partner

Servisní a materiálová smlouva Xerox - FSMA

Společnost Xerox Czech Republic nabízí k zařízení WorkCentre 78xx series možnost uzavření servisní 
smlouvy (FSMA). Tato servisní smlouva umožňuje zákazníkům zajistit fixní náklady na provoz zařízení. 
Zákazník pak není odkázán na záruku a pozáruční platby, ale platí paušální poplatek za vytištěnou stránku. 
V této ceně stránky jsou zahrnuté všechny spotřební materiály, náhradní díly, dojezd a práce technika. Čili 
vše co se týká provozu zařízení kromě papíru. Nemůže tedy nastat situace, že při poruše stroje přijde nějaký 
neočekávaný vysoký výdaj.

Druh tarifu Pokrytí stránky, formát Cena za 1 stranu bez DPH
Černobílá A4 10% 0,21 KčKancelářský tarif A4 Barevná A4 25% 1,40 Kč

Obecné podmínky Smlouvy o plném servisu a údržbě FSMA:

> Garantované a předvídatelné náklady a podmínky na tisk po dobu servisní smlouvy v porovnání s 
provozem stroje bez smlouvy

> Dispečink 8,00 až 16:00 hod.
> Formát A4, cena formátu A3 = 2x A4
> Ceny jsou počítány jako jednostranný průjezd, duplexní stránka je násobkem dvou
> Průměrný Response do 8 pracovních hodin = technik začíná opravu na stroji v místě zákazníka
> Fix - zprovoznění stroje do 3 pracovních dní
> Náhradní stroj od 4 pracovního dne
> Smluvně lze definovat, v jakých intervalech může dojít ke změně typu smlouvy.
> Uvedené ceny jsou v Kč bez DPPI

Smlouva pokrývá následující:

K Instalace zdarma 
X Zaškolení obsluhy zdarma 
K Náhradní díly 
K Spotřební materiály 
X Práce technika 
X Cestovné
K Doprava spotřebních materiálů
K Instalace a servis pouze Xeroxem proškolenými a certifikovanými techniky 
X Lokální a nadnárodní technická podpora 
x E-meter - sběr počítadel přes webové rozhraní

6/8



SPIN SERVIS s.r.o.xerox es
Křenová 52, 602 00 BRNO, tel.: 531 012 222Autorizovaný

Premier Partner

Možnosti dokončování dokumentů:

Kancelářský finišer LX: výstupní zásobník s kapacitou 2 000 listů, sešívání 50 listů, sešívání ve 2 pozicích, volitelně 
děrování

-

i=íi

Kancelářský finišer LX: výstupní 
zásobník s kapacitou 2 000 listů, 
sešívání 50 listů, sešívání ve 2 
pozicích, zařízení pro tvorbu brožur 
(bigování, šití ve hřbetu), volitelně 
děrování.

Profesionální finišer: výstupní zásobník s kapacitou 1 500 listů a vrchní zásobník s kapacitou 500 listů, vícepolohové 
sešívání a děrování 50 listů, zařízení pro tvorbu brožur s vazbou, sklad ve tvaru V.

t'
P4-
I
«

7/8



* »-

SPIN SERVIS s.r.o.xerox £) < *

Křenová 52, 602 00 BRNO, tel.: 531 012 222Autorizovaný

Premier Partner

Navíc zdarma získáte:
Zdarma Xerox Mobile Print Cloud - licence na rok nebo 900 tiskových úloh.

Mobilní tisk je fenoménem dneška. Naprostá většina výrobců řešení pro tisk z mobilních 
zařízení sice nabízí, jedná se však o řešení většinou neposkytující příslušný komfort, 
přesnost interpretace MS Office souborů a bezpečnost dat.
Společnost Xerox uvádí na český trh nejnovější verzi 2.0 svého řešení Xerox MobilePrint 
Cloud (XMPC), přinášející zcela novou uživatelskou zkušenost s mobilním tiskem.

xerox
Čím je MobilePrint Cloud výjimečný?

• Velmi pohodlná a uživatelsky přívětivá aplikace podporovaná OS Android, Apple iOS, BlackBerry.

Podpora dokončovacích služeb (oboustranný tisk, rozsah tisku od-do, sešívání)

Podpora zabezpečeného tisku

Možnost nastavit tiskárnu jako privátní nebo veřejnou

Zobrazení stavu a výbavy tiskárny v mobilní aplikaci (barevný tisk, duplex, sešívání)

Podpora lokace tiskáren pomocí Google Maps včetně navigace k nejbližší tiskárně

Podpora účtování, spolupráce s účtováním XSA, SafeQ, Equitrac, ...

8/8


